Забайкальский край
Муниципальный район «Читинский район»

	Совет городского поселения «Новокручининское»

	РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2022 года                                                                                     № 31

	пгт. Новокручининский

О внесении изменений в решение

Совета городского поселения «Новокручининское» от 25.02.2019г
  № 8 «О принятии в новой редакции Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих и лиц замещающих иные должности в администрации гп «Новокручининское».
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3  Закона забайкальского края от 24.12.2010 года № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Постановления Правительства Забайкальского края от 09.06.2020г № 195 «Об утверждении Методики расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края» Совет городского поселения «Новокручининское» решил:
  1.  .  Пункт 3 статья 1   читать в следующей редакции: «Главе администрации городского поселения «Новокручининское» устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение в размере  48589,4  рублей, в том числе должностной оклад 7837,0 рублей.
         2. Действие  настоящего Решения вступает в законную силу после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 г.
3. Настоящее решение обнародовать согласно п.8 ст.38 Устава городского поселения «Новокручининское».

 Глава городского поселения

 «Новокручининское»                                                                            В.К.Шубина
Председатель Совета                                                                             И.В.Малютина

Городского поселения «Новокручининское»